CAMARA | = Disponivel em (https://www.cmbh.mg.gov.br)
MUNICIPAL
GPS TRANSPORTES
Estado:
Respondido

Tipo de Solicitagéo:

Esclarecimento

Texto:

Bom dia, em relagdo ao pregéo eletrénico n° 33/2020- locacgdo de veiculo, os veiculos tem que esta no home da
empresa????

Desde ja agradeco e aguardo resposta..

Dayane Soares - GPS TRANSPORTES

Licitacdo Relacionada:

Contratacdo de empresa para a prestacado de servico continuo de locacdo de veiculos automotores, sem condutores,
abrangendo o fornecimento de combustivel, seguro, manutencao preventiva e corretiva e limpeza

Resposta:

A area demandante esclareceu que os veiculos devem estar no nome da empresa contratada. De acordo com o item
6.6.4 do termo de referéncia, apenas os servicos de abastecimento, manutencao, lavagem dos veiculos e seguros
podem ser subcontratados (ou seja, feitos por outras empresas), desde que a CMBH seja comunicada previamente.

6.6.4 -2 A CONTRATADA podera subcontratar os servicos de ABASTECIMENTO, MANUTENCAO, LAVAGEM DOS
VEICULOS E SEGUROS, que n#o sio partes substanciais do contrato, devendo prévia e expressamente comunicar a
CMBH e informar os nomes das empresas a serem subcontratadas.

Data da Resposta:

28/08/2020 - 10:04
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